

111 入五專課程增刪

	一上	一下	二上	二下	三上	三下	四上	四下	五上
增			法學概 論 必 健康資 料科學 概論 必		資料庫 管理 必 預防醫 學 選	流行病 學 必 醫療數 位媒體 製作 選	會計資 訊系統 必	Pyhoon 程式語 言 選 行動健 康管理 應用 選	健康照 護機構 評鑑制 度 必 長期照 顧機構 經營管 理實務 選 資料探 勘 選
刪	生活日 文 選		綜合文 稿撰寫 選 法學概 論 選	流行病 學 選	資料庫 管理 選	資料影 音設置 與剪輯 選	健康照 護機構 評鑑制 度 必		長期照 顧機構 經營管 理實務 必

中華醫事科技大學 【新增、刪除、修改課程資料】申請表											
申請系科：醫務暨健康事業管理科											
入學年：111						學制：五專					
修改後課程資料						修改前課程資料					調整原因 (新增科目、 刪除科目、 異動學年學期)
學年/ 學期	科目名稱 科目代碼	修 別	學 分	時 數	學年/ 學期	科目名稱 科目代碼	修 別	學 分	時 數		
					111.1	生活日文 N5232306	選	2	2		刪除科目
					112.1	綜合文稿撰寫 N5232341	選	2	2		刪除科目
112.1					112.1	法學概論 N5232302	選	2	2		刪除科目
112.1	法學概論 N5231340	必	2	2							新增科目
112.1	健康資料科學概論 N5231341	必	2	2							新增科目
					112.2	流行病學 N5232312	選	2	2		刪除科目
					113.1	資料庫管理 N5232348	選	2	2		刪除科目
113.1	資料庫管理 N5231342	必	2	2							新增科目
113.1	預防醫學 N5232363	選	2	2							新增科目
					113.2	資料影音設置與剪輯 N5232350	選	2	2		刪除科目
113.2	流行病學	必	2	2							新增科目

	N5231343									
113.2	醫療數位媒體製作 N5232364	選	2	2						新增科目
115.1	健康照護機構評鑑制度 N5231331	必	2	2	114.1	健康照護機構評鑑制度	必	2	2	異動學年 學期
114.1	會計資訊系統 N5231344	必	2	2						新增科目
114.2	Pyhoon 程式語言 N5232365	選	2	2						新增科目
114.2	行動健康管理應用 N5232366	選	2	2						新增科目
					115.1	長期照顧機構經營管理實務 N5231337	必	2	2	刪除科目
115.1	長期照顧機構經營管理實務 N5232367	選	2	2						新增科目
115.1	資料探勘 N5232342	選	2	2						新增科目

中華醫事科技大學 新、舊課程對應一覽表

系所： 醫務暨健康事業管理系

學制： 日五專

108 入學年			109 入學年			110 入學年					
科目名稱 科目代碼	修別	學分	科目名稱 科目代碼	修別	學分	科目名稱 科目代碼	修別	學分	科目名稱 科目代碼	修別	學分
長期照顧機構經營管理實務 N5231337	必	2	長期照顧機構經營管理實務 N5231337	必	2	長期照顧機構經營管理實務 N5231337	必	2	長期照顧機構經營管理實務 N5232367 會計資訊系統 N5231344	選 必	2

填寫注意事項：

※此表作為教務系統選課及成績維護依據。

中華醫事科技大學 【新增、刪除、修改課程資料】申請表										
申請系科：醫務暨健康事業管理科										
入學年：111					學制：五專					
修改後課程資料					修改前課程資料					調整原因 (新增科目、 刪除科目、 異動學年學期)
學年/ 學期	科目名稱 科目代碼	修 別	學 分	時 數	學年/ 學期	科目名稱 科目代碼	修 別	學 分	時 數	
					111.2	電腦文書處理 N5232304	選	2	2	刪除科目
111.2	電腦文書處理	必	2	2						新增科目
					112.1	電子試算表 N5232310	選	2	2	刪除科目
112.1	電子試算表	必	2	2						新增科目
					112.2	解剖生理學 N5232307	選	2	2	刪除科目
					112.2	簡報技巧 N5232314	選	2	2	刪除科目
112.2	解剖生理學	必	2	2						新增科目
112.2	簡報技巧	必	2	2						新增科目
					113.1	傳染病學 N5232309	選	2	2	刪除科目
					113.1	智慧健康照顧 N5232358	選	2	2	刪除科目
113.1	傳染病學 N5232309	必	2	2						新增科目
113.1	智慧健康照顧 N5232358	必	2	2						新增科目
					114.1	稅務法規 N5232352	選	2	2	刪除科目
113.2	稅務法規	必	2	2						新增科目
					114.1	會計實務 N5232351	選	2	2	刪除科目
114.1	會計實務	必	2	2						新增科目
					114.2	稅法實務 N5232354	選	2	2	刪除科目
					114.2	Python 程式語言 N5232365	選	2	2	刪除科目
114.2	稅法實務 N5232354	必	2	2						新增科目
114.2	Python 程式語言	必	2	2						新增科目
					115.1	資料探勘 N5232342	選	2	2	刪除科目
115.1	資料探勘	必	2	2						新增科目